

Namn: Ella Regnell

Ålder: 23, snart 24 (hjälp vad gammal)

Studerar: Digitala Kulturer

Vem är du?

Jag heter Ella och fyller 24 i maj. Jag är född och uppvuxen i Stockholm men har alltid haft en förkärlek till vackra Skåne så det är ingen slump att jag hamnade här. Jag är lite lagom smånördig och gillar att spendera min tid med hästar och datorspel, men först och främst att hänga på Lunds bästa nation Sydsåkanska, såklart!



Vad har du gjort på nationen?

Jag har hunnit prova på att vara både novischförman, en snabbis som NATU-förman och nu är jag grafiker, vilket har varit så kul och lärorikt!

Varför söker du till Quratel/PR-chef?

Jag söker posten som PR-chef då jag är både studerar och är väldigt intresserad av grafisk design, kommunikation och marknadsföring. Jag ser det som en fantastisk möjlighet att få lära mig mer och förbereda mig inför arbetslivet där jag sen vill jobba med just de områdena, men också så roligt att få jobba deltid med något jag verkligen brinner för. Det känns också lite som en once in a lifetime-upplevelse och jag är så taggad på att få vara en del av ett superhärligt Quratelsgäng!

Vad vill du göra som Quratelare/PR-chef?

Först och främst vill jag jobba med nationens marknadsföring och lyfta den till en ny nivå där ambitionen är att Sydsåkanska ska bli nationen alla pratar om! Jag tror vi alla är överens om att vi vill ha långa köer till våra klubbar, fullsatta bord på våra pubar osv, vilket jag tror att en stark marknadsföring kan bidra mycket till. Detta uppnår vi genom mer synlighet på sociala medier och en stark grafisk profil för att nämna några saker. Jag vill också vara med och främja relationen mellan quratel/förmannakår och den kreativa sidan på nationen.

Varför ska nationsmötet välja dig?

För att jag är väl insatt i hur man tar fram en fungerande marknadsföringsstrategi och hur man förhåller sig till den, mycket tack vare mina studier. Jag är intresserad av design och kommunikation både som hobby och som karriärval vilket gör att jag är supertaggad på att få arbeta mer med detta och vill alltid göra mitt bästa. Jag är också lagom nygammal på nationen så jag har koll på hur det mesta går till, men har också massor kvar att ge!